לכן, הצבא, בשנה האחרונה, בשנתיים האחרונות, הגביר את האכיפה. הצבא מבצע אכיפה מאוד מאוד ברורה בעניין הזה, ונבדקות הצהרות של בנות כל הזמן, אם מתגלה שנאמרו אמירות של

הצעת חוק שירות ביטחון (תיקון - עיון חוזר בפטור מטעמי הכרה דתית שהושג

במרמה), התשע"ז-2016

[הצעת חוק פ/3494; תיחוס:]

(הצעת קביעת הכריז הנכנסת)

סגן שר הביטחון אלי בן-דהן:

הפתרון הוא הגברת האכיפה ולא תיקון החוק, כי הרי אם נתקן את החוק ולא נגביר את האכיפה, לא נשנה כלום.

והדבר השלישי שאני רוצה לומר לך: כידוע לך, בעקבות הבג"ץ האחרון שהיה, בג"ץ כליפה, בג"ץ קבע בצורה ברורה שלצבא יש סמכות ורשות לבדוק כל הצהרה.